UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 21/dic./2024

U : . CHIHUAHUA hora de Impresion | 02:41 p. m.
sr: Julissa Marquez s Pagina 1
Rep: rptPoliza Pdéliza: C16702 Del 13/12/2024
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario: SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE Folio / Cheque : 131194
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $161.42 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37201-1
0002 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $537.03 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37201-1
0003 8240-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,792.25 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0004 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $37.49 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0005 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $35.51 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0006 8240-14898-UACH24-3000- Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37901-1
0007 8220-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $161.42 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37201-1
0008 8220-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $537.03 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37201-1
0009 8220-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,792.25 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ L1ZZA IVETTE
37501-1
0010 8220-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $37.49 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0011 8220-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $35.51 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0012  8220-14898-UACH24-3000- Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF:14898, GC SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37901-1
0013  B8250-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $161.42 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
37201-1 30230, Factura: EFF8
0014  8250-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G, Corriente $537.03 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LI1ZZA IVETTE, Folio:
37201-1 30231, Factura: NO APLICA
0015  8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,792.25 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
37501-1 30228, Factura: f656
0016  8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $37.49 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
37501-1 30229, Factura: EOBS
0017 8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $35.51 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio
37501-1 30229, Factura: EOBS
0018  8250-14898-UACH24-3000- Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio
37901-1 31282, Factura: 2722
0019  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente = -y, $161.42 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio
37201-1 e ] :-«ﬁ £ ) 30230, Factura: EFF8
. . L B A ‘ e
0020 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corneme% IR - T'a f_K 47 e =¥ $537.03 FF14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
37201-1 . B Cpm 89 30231, Factura: NO APLICA
0021 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente TJ?_Q $1,792.25 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Falio:
37501-1 - - 30228, Factura: f656
0022 8240-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente 05 $37.49 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
37501-1 D 30229, Factura: EOBS
- L . CON RECURSOS PROP! =
0023  8240-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente - $35.51 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
37501-1 30229, Factura: EOBS
0024  8240-14898-UACH24-3000- Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF.14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
37901-1 31282, Factura: 2722
0025 5137-37201 Pasajes terrestres $161.42 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
30230, Factura: EFF8
0026 5137-37201 Pasajes terrestres $537.03 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
30231, Factura: NO APLICA
0027 5137-37901 Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
31282, Factura: 2722
0028 5137-37501 Viaticos en el pais $1,792.25 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
30228, Factura: f656
0029 5137-37501 Viaticos en el pais $73.00 FF:14808, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
2 30229, Factura: EOBS
0030 2112-1-002867 7-ELEVEN MEXICO $73.00 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio
30229, Factura: EOBS
0031  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,792.25 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio
30228, Factura: f656
0032 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $161.42 FF.14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
30230, Factura: EFF8
0033 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL §537.03 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
30231, Factura: NO APLICA
0034  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $245.00 FF:14898, GD SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE, Folio:
31282, Factura: 2722
0035  8260-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $161.42 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37201-1

Modificéd: Julissa Marquez



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 21/dic./2024

) CH'H UAHUA hora de Impresién | 02:41 p. m.
Usr: Julissa Margquez - Pégina 2
Rep: rptPoliza Péliza: C16702 Del 13/12/2024
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario: SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE Folio / Cheque : 131194
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0036 8260-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $537.03 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37201-1
0037 8260-14898-UACH24-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $1,792.25 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0038 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $37.49 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0039 8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $35.51 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0040 8260-14898-UACH24-3000- Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37901-1
0041 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $161.42 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37201-1
0042  8250-14898-UACH?24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $537.03 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37201-1
0043  8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,792.25 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0044 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $37.49 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0045 8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $35.51 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37501-1
0046  8250-14898-UACH24-3000- Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF:14898, GE SOLIS CHAVEZ LIZZA IVETTE
37901-1
0047 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $161.42 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37201-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0048 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $537.03 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37201-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0049 8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,792.25 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0050 8270-14898-UACH24-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $37.49 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0051 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $35.51 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0052 8270-14898-UACH24-3000- Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37901-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0053  8260-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $161.42 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37201-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0054  8260-14898-UACH24-3000- Pasajes terrestres G. Corriente $537.03 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37201-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0055 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,792.25 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0056 8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $37.49 FF.14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0057 8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $35.51 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacin
37501-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0058 8260-14898-UACH24-3000- Otros servicios de traslado y hospedaje $245.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37901-1 de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0059 2112-1-002867 7-ELEVEN MEXICO $73.00 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar; 0
0060 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $2,735.70 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0
0061 1112-01-0001-033 SANTANDER MEX. 51-500335229 $2,808.70 FF:, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de

Gasto: 3395 Gasto por Comprobar: 0

16,852.20 16,852.20

OPERADO

= 2026

CON RECURSOS PROPIOS

Modificé: Julissa Marquez
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ESCORZA No. 900 CHIHUAHUA, CHIH,
RF.C. UAC-681018-EG1 Suc. 3785 Universidad, Chihushua, Chih,
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9901 14917 D
LIZZA TVETT SOLIS CHAVEZ 7
Fondo: 1001 P4

REEMBOLSO LIZZA SOLIS, EMBAJADA DE FRANCIA, 20 NOVIEMBRE 2024

$2,808. 70 M.N. /

OPERADO
2024

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01
CON RECU

% 29636
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(.K) i UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
AR FORMATO DE REEMBOLSO
NOMBRE: Lizza lvett Solis Chavez
PUESTO: Directora de Relaciones Internacionales FECHA:[13 de Noviembre 2024
ADSCRIPCION: 3030 No. EMPLEADQ: 3

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

Reembolso por visita a la embajada de francia por motivo de la visita de la embajadora al evento

del 20 de noviembre 2024 (Firma del Convenio, Develacién mural y Velada Frangomiexicaria) ~ * i Al

or

P e
- ¥ T K
Roezlng LiTeve.

T.C. 20.5788
COMPROBACION DE GASTOS
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos |Combustible|Otros
3592 Restaurante Temporal 1,792.25
70490 7-Eleven México 73.00
368012 Estacionamiento 245.00
85381439 |Taxi e o | ey N 161.42
Uber f} o H ‘r;..;“f PLW 537.03
e e
= Tz,

P i BEQURBDS PROPTOS
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D DIRECCIONASM ™ ST
Mﬂrig LUES& it TR VA
0.00) 1,865.25 943.45
2,808.70
LIQUIDACION DE GASTOS
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA
CANTIDAD SOLICITADA $ -
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 2,808.70

(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)
(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA

SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS $ 2,808.70
Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 total) no
cumpla con la legislacion aplicable, sers descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento.

FIRMA DEL DIRECTOR

—_—

L F!RMA DEL INTERESADO ADMINISTRATIVO A|DEL RECTOR

;21.2 \\:'{,ﬁ s S eleg C_\’_

Mtra. Lizza lvett Solis Chavez. Mtro. Luis Alfonso Rivera Gampas__
Nombre ./ N Nombre Nombre

AUTORIZACION DE DFéRE AA F}’VOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VIA FOR OJA / No.de Revision:1 Fecha de Revision: 23/03/2023
¥
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Folio 3592
: Folio fiscal 111E99E5-6B86-4DFD-BC28-F5EB45E5F656
Lugar y fecha de expedicion 06100, 2024-11-07 18:53:27
Fecha de certificacion 2024-11-07 18:53:28
No. Certificado emisor 00001000000508940240
No. Certificado SAT 00001000000710052019
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Efectivo

Método pago Pago en una sola exhibicidén

Emisor Receptor
RFC RTE130919HNG6 RFC UAC681018EGH
Nombre RESTAURANTE TEMPORAL Nombre UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Régimen fiscal Régimen Simplificado de Confianza CHIHUAHUA

Caodigo postal 31000
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no

Lucrativos
Cant. ID Unidad Descripcién Valor Importe
unitario
1 90101500 E48 NA CONSUMO 1,716.71 1,716.71

Subtotal 1,716.71
Descuento 171.67
IVA 16 % 247.21
TOTAL 1,792.25

MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESQOS 25/100 M.N.

Sello digital del emisor eWhl0j rwbhJrnJ00JTzM50uHViFjoD9KBAT2ZG1nRMWC/3+8K5ZyWpu07zdoHkbeFlnhsX+z/XwPJ4XUsz2n5P
VVLFkZy2T1dh3ReLWh3m25EPb4+q6k7HM+1x9T91900I+IG41K7 rLH2Y18PtaYMn55Skcmodpo6CVHUbVR1w+0
1C7DiIRukHtXhC3w+5erF0zXebCPf5/Vjc8zQulzZ SwDp20CZnxPcoljZqEbRcIjQTIt/9dSTSNQXRNi3scrul
1gBeg/FnIGMMLIGfIUbQS2tt5 OueGE}uvdeVZKSGFlk/cf7LKmLRSkMDBhylhWV+6HM6vNEcH12ASGeyNBQ==

Sello digital del SAT Y89Ha/Le6vqYqTOIW]/NxmDwlh2tmFjFo8LPjZrz1lksX+6jklwC/T2NN3HelIxGZX72ag40kMkRguASdRx/q0t
Ew9+40NJVzGU?ilsNTaGRZﬁmgtqérva25DmDRUk94tkRCwaGVbEXh/mZCJlnB/ROCVn8vv40D+hDYZA58RSs
FeMEAGOCEzDXzybJd1/uzxkl/sjGYf4uwvKukHkMXQY2rBP1JkylLtyKeB5j rHr04M5cRQ1iQ2H43v7cIG7AY1
mKoDEXxai0602yYXY8yTDsC6WrBsKyuaQropFMnb5Zh/+SaRbQM/X77z01ibG+MEDPM7TYwsxk2u3KeDJtdWg==

Cadena original del _llll'l 111E99E5-6B86-4DFD-BC28-F5EB4 E5F656|2024-11-B7T18:53:28|SFE0807172W8J}9Wh10jrwbh

complemento de JrnJO0JTzM50uHviFjoDIKBAT2ZGLnRMWC/3+8K5ZyWpu@7zdoHkbeFLnhsX+z/XwPJ4XUsz2n5PvVLFkZy2T1
certificacion digital del dh3ReLWh3m25EPb4+q6k7HM+lx9T91gOOI+IG41K7 rLH2Y18PtaYMn55Skcmodpo6CVHUbVRIw+01C7DiIRuUkH
SAT tXhC3w+5erF0zXebCPf5/Vjc8zQulZ SprzoCanPcnljZquRcIj0TJt/9de5NOxRNi3scrulqueg/FnIG
Bﬂg%{gé%ggggﬂtSQOUEGUuvdevZkSGFlk/cf7LKmLRSkMDBhy'Lth+6HM6vNchiZASGeyNBQ==10@0 10000

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

OPERADO

024

]

-

CON RECURSOS PROPIOS

li? 77 \\1‘-"\"}' .5t;‘” (ﬂ\"



% HACIENDA | g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RTE130919HNG

Folio fiscal

111E99E5-6B86-4DFD-BC28-
FSEB45E5F656

Total del CFDI

$1,792.25

Nombre o razén social
del emisor

RESTAURANTE
TEMPORAL

Fecha de expedicion

2024-11-07T18:53:27

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACGE81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-11-
07T18:53:28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir

OPERADO

CON RECURSOS PR

& 1024
OPIOS



7-ELEVEN MEXICO
RFC: SEM980701STA FACTU RA

Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.

San Nicolas de los Garza Nuevo Ledn México C.P. 66450
ELEVERN BB e 81) s158-0711 Serie: 0988 Folio: 70490 I Fecha: 2024-11-11T14:10:24
601 - General de Ley Personas Morales

UUID: 532d4¢33-b5ff-49b5-8c12-7c0de5dae0bs

VENDIDO A: UAC681018EG1 Lugar de Expedicién: 15620 | Tipo de Comprobante: | - INGRESO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA : :
ESCORZA 900. COLONIA CENTRO Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

DE'LEGACION CHIHUAHUA. C.P.31000. Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

MEXICO.

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general Tienda: 988

Domicilio Fiscal: 31000 Exportacién: 01 - No Aplica

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cant.| Clave Clave Descripcion Impuestos Precio

Unidad| Producto Objeto Trasiado
Impuesto

Ticket:{ 0988051 1202411000078735800081910029 T
1.0 | XBX | 50161800 HALLS BOOST 25.2 G 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 15.50 Tasa 0.000000 | $14.351852 | § 14.351852
de impuesto. 003-|EPS  1.148148 | 14.351852 Tasa 0.080000
1.0 | XBX | 50161815 TRIDENT CHIC VALUE 30GR 02 - Siobjeto 002-IVA  5.172414 | 32.327586 Tasa 0.160000 | $ 32.327586 | $ 32.327586
| de impuesto.

1.0 | XPK ‘ 50202301 CIEL AGUA PURIFI 1LT 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 20.50 Tasa 0.000000 $20.50 $20.50
1 de impuesto.

Importe .

Importe Base Factor | Tasa

OPERADO
- 1024

| Subtotal: CON RECURSOS PROPIOS $ 67.1-8-3

‘ Total IVA: $5.17 |
Ne Certificado del SAT:00001000000710611637 | Total IEPS: $1.15|
| | Descuento: $0.00 |
Fechay hora de certificacién:2024-11-11T14:10:25 J ' Total del Comprobante: $73.50 i
Importe en Letras: SETENTA'Y TRES PESOS 50/100 MXN :
Sello del emisor: Ma7q01 BOTrNNSZXmBad TYWEIV]AboE cs 1 DOXRGOIGYIBVFBE2CDinfRIYAMOONU1JICTvbLapUZY aUveS dckyKhiz6qEKVRS7d8XDyiav AveHsUS2 golmhWasVixAbdos T

epBEKDPRmMSvhjlo7vXV1y5/TqJ5MSIOmQYDVO0y/uGaokd TpxBLmL21n APwIOhWPzLsdrJi16JoYdHOORINI7Tc1g0hABRQhCkMtHWKIJJeBdoYha1kPPf15FXs+ TNgPYevSMsJCs7
08XmI85VyfOv7FGDXHYI45pVDWIigckol YvBRYZOdTHI9FESxJ33lyAXDeq99hnHpQ==

Sello digital del SAT: jVMUmzx6AksyCKO760iBmgBEBWrpzMsxl+40YQwVyuGfA74y77BNSNH40zB8KmMVpwS+NM17AYF8uwSpS51Guu+dTEwYOuwk4VZNUrev7ZBiYZc4SBVo7VJ+pXHMBAsYTiup3yKimYcyN
CAtBgsq759FaWiviaAiXVbnuQxB6GyPGIktYCcKIEDAY gdWMJyXf/ILXD8IwofcZDSUAsKY14Qn5sPIdWMJUZzoEnWOjcTbbZbI7VBCWRPDtbxKke5xDMaNtacUpJPR7KfIBAquouChY
0cLNaJoUZj2JDOBPxR2Wg92wt23QlaMGd33BQgNy6V/V/e1 7{EscoepwDzEKRfAtw==

Cadena original del Complemento de Certificacion del SAT:

111.11532d4¢33-b5ff-49b5-8¢12-7c0de5dae0b512024-11-11T14:10:25|AUR100128NN3IMg7qc1BOTrNn9ZXmBad TYwEfYjAboEcs 1 DOXRGOtqzfYI9vFBE2C + DinfRilY AmOONU1jljC7vbLgpUZYqUévcSdck

yKhizB6qEKVR57d8XDyidvLAveHsU92JgolmhWz+VhxAbdo+Tep6EKDPRmSvhjlo7vXV1y5/TqJ5MSIOmQYDV0y/uGaokd TpxBLmML21nAPwIOhWPzLsdrJi16JoYdHOORINi7Tc1g0hABRQhCkMtHWKILJ
Je6doYha1kPPf15FXs+TNaPYevSMsJCs708XmIB5VyfOv7FGDXHYI45pVDWIlgckol Yv8RYZOJTHIGFE SxJ33lyAXDeq98hnHpQ==1000010000007 10611637l

Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones,
participa en dinamicas, carga servicios y mas...

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposici fiscales; sin embargo, atin esté pendiente su publicacio
por lo que puede ser modificado.

Pag 1de 1 | oy 1\‘} ¥ Sradeapr kol




() HACIENDA  g3sav

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
SEM980701STA 7-ELEVEN MEXICO UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
532D4C33-B5FF-49B5-8C12- 2024-11-11T14:10:24 2024-11- AUR100128NN3
7CODESDAEOBS 11T14:10:25
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$73.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

-

OPERADO

101h

CON RECURSOS PROPIOS



| CFDIs Relacionados |

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

OMA LOGISTICA
OLO1112061Y2

601

Tipo de Relacion:

Informacién del Cliente

R.F.C.: UAC681018EG1

Domicilio Fiscal Receptor: C.P. 31000

04 - Sustitucién de los CFDI previos

Régimen General de Ley Personas Morales

UUIDs:

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Moneda: MXN

Direccién:Escorza , No. 900, Col. , Chihuahua , CHH , MEX , C.P.: 31000 Orden de Compra:
Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura
| - Ingreso
Serie Folio
KCuu 368012

Fecha y hora de emisién
11/11/2024 14:22:47
Lugar de expedicién: 31384
Expoﬂéctén: 01 No Aplica

1 -- e2b6aabc-2ff6-48af-b851-57a200d12722 |

Informacién adicional
No. de Certificado: 00001000000705302115

Método de Pago: PUE - Pago en una sola
exhibicién

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Condiciones de Pago:

SECCION DE CONCEPTOS DEL COMPROBANTE

Cddigo Descripcion Cantidad Clave Valor Unitario Importe Descuento
Unidad

000-00001 Pago de Estacionamiento 1 E48 $ 211.218 211218 0.00
Cadigo SAT: 78111807 Unidad: Unidad de servicio Baselmp: $211.21 + IVA 16 % $33.79
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Sub Total . Impuestos Trasladados = Descuento £ Total
$ 211.21 Base: $211.21 IVA 16 % s$as79 § 0.00 |g 245.00
Observaciones:

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

SECCION DE TIMBRE FISCAL

Folio Fiscal
09999f6b-316d-4645-21fc-ed9768bd34af

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Fecha y hora de Certificacion
11/11/2024 14:22:48

Sello Digital del Emisor:

BSzylB1RR91dAQ20/LivsDfRxEKunlpCgsMHEAZEELIiAO
+rTeodwCheXEruYURigHveebgYl 9xPSAPDGHLavELiNvy
2+TTvI7He+pZhTCFhbaBCH+ SRxAXKh2HEYe+me yGLELA Y
FIKzBNEHWZyFKterBNThREmusUTAqemboDu/ ZPvYY

rZExFovgdPApXLmo 1/ 6uQw sy 3 He TUGFTIDX3 1h,
1GCY6EAB X £ tWW1TEUVhC 1r] BxT ThuvayYAkGRzmpkH+
cIhUsLvcakWeqIE+bBoR++I8YPO2EDCANbIVCERKe G622
doo06xDFgt jOunkWyDEMF+mGsbg==

Sello Digital del SAT:

VrXbU+kZNGLhZRaeNEVZAH2TSZiunl INecodJDkDVELN2
1fnC32gjAPzced /qe fDry4MEXMCUTZNHgbAvkgSezmz SN
RVSREJAGREYITY3kdkgiilDoOaBELx88iP+4aKRENQCOS
JrvES06KEKRIOR!

Iw5OX7UB DDO+d8Ns £ PKbBAXO1 kN
asAmLmkged 8/3HTE0 LGGE Tm+ I+VFPQBCONNYoNXQG+Yh
ALCuHPmiIpqt6C2rC9zCAsnbI /TVA3InGokne/c3Z1wwTi
prNtmbrcZzzIhbOzqquAsBosSdezysHyoms+4 LIZAR2gDO
dBjaravhTnZpoeDofmISgpCaBMiwa=

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

[ ] 1.2 | 09999£6b-316d-4645-91€c~
ed0768bdo4af | 2024-11-11T14:22:45 |
SNF171020F3A | BSzylElRR91dAQ2U/LivsDERx6
KunlpOgeMHEA20tii20+rTso3wObeX fxuYUhisHveebgy
19xPSAPDGNLNVELiNvy2+ X TvITHe+pERTCFhLaBCH+3Rx
AxKh2HEYe+meyGLELAyFIX2zBNFHRxyFKtez8

02£DCAmb 1 VOEEKe 0622d0006xDF gt CumkWyDBMF +mGsh
g== | 00001000000518812364 ||

S )

CON RECURSOS PROPIOS
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver. 4.0
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[ HACIENDA ' g8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OLO1112061Y2

Folio fiscal

09999F6B-316D-4645-91FC-
ED9768BDY4AF

Total del CFDI

$245.00

Nombre o razén social
del emisor

OMA LOGISTICA

Fecha de expedicion

2024-11-11T14:22:47

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-11-
11T14:22:48

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

OPERADO
- 7025

CON RECURSOS PROPIOS



Factura: TER-85381439

Fecha de Expedicidn: 2024-11-05T12:33:19
Lugar de Expedicion: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: UAC681018EG1
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31000
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

L |undeyge|YEEULES SR PVCS O
. servicio . e . |
CIENTO SESENTA Y UN PESOS CON 42/100 MXN IVA 22.26
Metodo Pago: PEIJE'- Pago er; u.na sola exhibicidn o Descuen.to. . 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA 7 ) - Total - 16142
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 22.26

Observaciones:
Viaje: 2024-11-05, MEXICO CITY

CON RECURSOS PROPIOS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F °%§
Efectos fiscales al pago aCtu r'
Moneda: MXN X )
Por cuenta del tercero: MOTF680817ICA | FRANCISCO JAVIER MORENO TORRES CFDI 4.0 emitido a traves de

TRIP UUID: 322e99h1-8245-4cla-bdcd-82ec52c6effs

Nmero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 7D2FF6E7-3BFC-53EB-0757-0B0JEFB0BEDS
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321 : g o
RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6 Loge W<l Sets Lo

. Sello del SAT
xw5wWVEAROCzx3B65068HArSDLUYcS+L30)Im+/gthdyzSw/bZxICR3+gKUBR3RFK135hVx1UBmMbOAbOZQLXO6B
InWkx91+v]+R3dQRrunXphr96zqZssjxM32jn/3m1SHHPcGMDYH1vgRyp9vIzqTXI69INKtg5Yb3pPzriD8wO8
fgkym45cR6g4EbhHp5BiIFZOH3baxUNPGKss9lLokU23D7UluQK31MD28BVI68KFzq+8L228LSHMfEN7WK+rhws

m4fhudiGdswmyRHIZ0AyxIbBEGPOxt5abvPMRZPzOHUPWVHCIVLHcvOShAUCWwewDIY+IPDYPOWYVDXrcXjg==
Sello digital del CFDI ;

SZRENLh3zCWIpW6yigL5zCuU7PdghlbB+sG4UieblyKzF98X7F|7wbNESeVn69fmueBGekPizCla48ZyDX50Ls
aKYvgFulHug3ZM505aYS3GZO0LzvevwuksHIAF2Qq6j6PQpYHNBPXyQLhmjYcuVitiWAgvzeleVNCup5SH/s2mée
2il01d9ghgx4Pn/0u/FvsqcwWzScAp7hNWZ2YV0g97/E1czK|Lg4BDY0CSG|D2/Rj3NaEpX-+HIEDS4nluGe+h9
f214+-7MQuF pbwSCfzWx82xqpB606DbmIreVnWRtK6s!11bumOLBHUW/yUDYTN3b6aD|BCcHIpDXUlgOgDexsg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

{|11.1|7D2FF6E7-3BFC-53EB-9757-0B09EFB0B8D8|2024-11-05T12:33:24|xw5wvtAROCzx3B6sq69HArS

~LiAaLn LB L LA R T aAmA L A IARAREI AT R el Al im L L A AL ATIAL A A s Eome e




(§)HACIENDA  g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DSA130408AM2

Nombre o razén social
del emisor

RFC del receptor

DIGITAL SOLUTIONS
AMERICAS

UAC681018EG1

RFC a cuenta de terceros Nombre a cuenta de terceros

MOTF680817ICA

Folio fiscal

7D2FFBET7-3BFC-53EB-9757-
0BOSEF80B8D8

Total del CFDI

$161.42

FRANCISCO JAVIER MORENO TORRES

Fecha de expedicién Fecha certificacion

SAT
2024-11-05T12:33:19 2024-11-
05T12:33:24
Efecto del Estado CFDI
comprobante
Ingreso Vigente

Nombre o razén social del

" receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

EFOS

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

5= e el e -_-‘.

CON RECURSOS PROPIOS



5/11/24, 11:39 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - [Personal] Tu viaje del martes por la mariana con Uber

UACH

ENIVERMDAD AUTONOAMA 1Y i i
IR Lizza lvett Solis Chavez «

[Personal] Tu Vlaje del martes por Ia mafnana con Uber

Recibos de Uber <n0reply@uber com=> 5 de noviembre de 2024, 10:44
Para: |

U b Total $537.03
er 5 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Lizza

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafnana.

Total $537.03

Tarifa del viaje $506.50
Subtotal $506.50
Cuota de solicitud @ )@ ER AD $23.74
- 1014
Tiempo de espera @ $6.79
4 ° CON RE’EURSOS pPROPIOS

*IVA incluido

Pagos

‘\,L?) 3 \\’t%"} Sa\s G
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§
5111/24, 11:39 ’ Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - [Personal] Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

I3

Mastercard ¢»++0768 $537.03
. 05/11/24 10:44 a. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con PALOMA

4.95 % Calificacion

A A
[

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

wiot 16.68 kilémetros | 1 h 19 min

u 9:25a. m.
Terminal 2, Aeropuerto
Internacional de la Ciudad de
México (MEX), Col Pefidn de
los Bafios, 15620 Venustiano

CON RECURSOS PROPIOS

Carranza
" 1044a.m.

Campos Eliseos 339,

Polanco, Polanco Il Secc,

hHtnellmail Aananla ramimail119ib—hAR2E1 42271 Luiaur—nif.ecanrrh=allnarmmenid=men_f 121 40N1RIRRARRIINRAL cimnl—men.f12140N1RIRRARRIINARR elic}



N
5111124, 11:59 .

I

Reporta un obieto perdide 3

Miguel Hidalgo;, 11540 Ciudad
de México, CDMX, México

Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - [Personal] Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

%

N ; i (}’ ,f’

W %‘ P
Azcapotzalco \ GUStang A. :
3 7 :
§

i
i
i
1

;’{Q :
Aeropuerto
Ingérna€°gl’c
la Giffdad’de
Mexico (MEX

i
Izta{caico

#
'
Jalenal

Contactar a soporte Mis viajes >

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301

1076 HR Amsterdam . IR
OPERADO
= 2024

CON RECURSOS PROPIOS

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

httne:llmail ananla camimailli 41 10ik—hARAE1 4274 Raiawi—ntR canrrh—all narmmeonid—men 121 A10N1 RARRAERIAINKRA L cimnl—men 121 A0N1RARRARRIINAA
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¥

q.
. 29/1/24, 9:87  « Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - reembolso embajada 2,808.70

UACH

UNIVERSIDAD ALTONC 2 H - < - >
¢ ”” lL A“UA Erika Rocio Alonso Gutierrez

reembolso embajada 2,808.70

LARISA RUBIOCHAVARRIA - 28 de noviembre de 2024, 8:53
Para: Erika Rocio Alonso Gutlerrez <
Cc: ADAN TORRES <

Estimada Erika
Anteponiendo un cordial saludo y en respuesta a su correo.

No se hizo solicitud de viaticos, pues fue un viaje que no estaba contemplado. Se asistié a la Secretaria de Gobernacion
a recibir la cancelacidn del permiso del sorteo universitario y de igual manera derivado de la visita de la Embajadora de
Francia en México, se acudi6 a la Embajada para organizar la logistica de los eventos que se tuvieron en Chihuahua.

En cuanto a los comensales, fueron el Sr. Santiago de las Casas, Lic. Antonio Aguirre Lépez y la Mtra. Lizza Solis.

Se pagaron taxis, pues como comenté anteriormente, acudieron por separado a la Embajada y a la Secretaria de
Gobernacion, para eficientizar el tiempo, pues se regresé el mismo dia de la salida.

Y el estacionamiento se pagé en el aeropuerto de Chihuahua, pues la Mtra. Solis dejé ahi su carro para su regreso en la
nache.

Saludos cordiales.
[El texto citado estd oculto]

Larisa Rubio Chavarria

Jefa del Departamento Administrativo

Vinculacion Francia y Consorcio Ge4

; Direccién de Relaciones Internacionales

usvesman avronowa o | Universidad Auténoma de Chihuahua

CHIHUAHUA | asistente Ejecutiva Presidencia

Asociacion Mexicana para la Educacion Internacional,
A.C. AMPEI

<\\'AMPE| p:55-614-238-2079 ext. 8416 |

imnmmn Mexicana para by e |
iEducn:m Internacional, A.C. .

w:internacional.uach.mx | a:Circuito Interior Universitario s/n
Campus 1 C.P. 31110 Chihuahua, Chih., MEXICO

Get a signature like this: Click herel

P"‘"’ RADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9566603b9f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1816978396477275497&simpl=msg-f:1816978396477275497
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Santiago De Las Casas Aguirre AREAJU.A.: Jefe del Departamento de Vinculacién
FECHAS SALIDA: 05/11/24 RETORNO: 05/11/24 EVENTO:
d Fecha de elaboracion: 04-nov-24
Puesto: Director de la Direccion de Internacionalizacién y No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos Taxi Gasolina Hospedaje
Num. neches de hotel
Destino: Cd. México Escalas:
Ndmero de acompanantes
Salida: Fecha: 5 de Noviembre 2024  Hora: 8:00 a.m. Duracion de la comision
Regreso: Fecha: § de Noviembre 2024 Hora: 12:00 p.m. 1
Cuenta de transferencia ' Banco Santander
Clabe Interbancaria Cel. Contacto £ '

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

sera acompaiiado por la Mira. Lizza Ivett Solis Chavez # 29686, recoger cancelacion de permiso en Gobernacién de
SORTEQ UACH, el cual debe de ser recogido de manera personal y visita a la Embajada de Francia con motivo

de la visita de la Embajadora al evento del 20 de noviembre (Firma Convenio, Develacién mural y Velada Francomexicana)

Boletos de avién =7, UNIVERSIDAD AUTONONMA

URGENTE - —

ADED A
Lo L

BN \__,,_\._.z

21

e necnnene PROPIAS
LUV hECUne=
7 A\
¥ e
. Fd AUTORIZACION
\ REET DIRECTOR, COORDINADOR
INTERESAPG ECRETARIO ADMINISTRATIVO . COORDINADOR / J. AREA
.i.«'!i j Lizea ivih JelnC,
b
C.P. SANTIAGO OE A8 EASAS AGUIRRE Mira. Lizza Ivett Solls Chavez
Nbiire | & Nomjte Nombre
RECIBO\DEMGASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA |
Recibi de 1;;0&1 ERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $
Con letray

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

Ios gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de ‘)&
conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih. a 4 de 11 de 2024

Ndmero empleado: Firma:
Nombre: SANTIAGO DE LAS CASAS AGUIRRE

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes iNi

i\T

VERSIDAD AUTONOMA DE CHIUAHUA

i I

Por los Gastos a Comprobar: : Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 0 . N QRS 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023

Comu RY0Y

Por los Boletos de Avidn:

DIRECCION ADMINISTRATIVA
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